CARLOS EDUARDO D A-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar o prazo para afixação das placas de denominação, da Praça do

Samba, no Ouro Verdes  do PSF, no Vale das Acácias e da Quadra do "Tio Maurinho", no bairro

Terra dos Ipês I.

IIIIIIIIIIII
Protocolo: 0001772/2015

31/08/2015 - 13:52:55
REQ Requerimento 1417/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR O PRAZO PARA AFIXAÇÃO DAS PLACAS DE
DENOMINAÇÃO, DA PRAÇA DO SAMBA. NO OURO VERDE. DO
PSF, NO VALE DAS ACÁCIAS E DA QUADRA "RIO MAURINHO", NO
BAIRRO TERRA DOS 'PÉS I.

	AffiNgffraSewaa•~3.1.0,,,

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar o prazo para afixação das placas de

denominação, da Praça do Samba, no Ouro Verde, do PSF, no Vale das Acácias e da Quadra

do "Tio Maurinho", no bairro Terra dos Ipês I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1